АДМИНИСТРАЦИЯ  ШЕГАРСКОГО
СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Мельниково
01.03.2024                                                                                   № 31

Об отмене постановления Администрации
Шегарского сельского поселения
от 02.08.2018 № 122

1. Отменить постановления Администрации Шегарского сельского поселения от 02.08.2018 № 122 Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Администрации Шегарского сельского поселения», от 01.12.2023 №229 О внесении изменений в постановление Администрации Шегарского сельского поселения от 02.08.2018 № 122 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Администрации Шегарского сельского поселения», как противоречащие требованиям действующего законодательства
2. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном сайте муниципального образования «Шегарское сельское поселение».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Шегарского
сельского поселения                                                                       Ю. В. Непомнящих